
수입예산서

[ 하수도공기업특별회계 ] (단위 : 천원)

관 : 사업수익 항 : 영업수익 세항 : 사용료수익 목 : 가정용하수도사용료

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 45,136,679 56,532,132 △11,395,453

600 사업수익 15,463,694 14,709,779 753,915

610 영업수익 6,388,031 6,225,840 162,191

611 사용료수익 6,388,031 6,225,840 162,191

02 가정용하수도사용료 3,131,495 2,975,836 155,659

○ 가정용 하수도 사용료 13,652전×19,115원×12월 = 3,131,495

06 일반용하수도사용료 2,265,528 2,200,198 65,330

○ 일반용 하수도 사용료 3,907전×48,322원×12월 = 2,265,528

08 대중탕용하수도사용료 423,864 367,316 56,548

○ 욕탕용 하수도 사용료 34전×1,038,884원×12월 = 423,864

10 산업및공업용하수도사용료 567,144 682,490 △115,346

○ 산업용 하수도 사용료 130전×363,554원×12월 = 567,144

670 영업외수익 9,075,663 8,483,939 591,724

671 이자수익 160,000 160,000 0

01 예금이자수입 160,000 160,000 0

○ 정기예금및 공금예금 이자 160,000,000원 = 160,000

672 타회계전입금수익 8,915,663 8,321,939 593,724

01 일반회계전입금 6,170,944 6,070,456 100,488

○ 환경기초시설 운영비 6,170,944,000원 = 6,170,944

02 타특별회계전입금 2,744,719 2,251,483 493,236

○ 낙동강 수계기금 특별회계전입금 2,744,719

- 환경기초시설 운영비 2,744,719,000원 = 2,744,719

679 기타영업외수익 0 2,000 △2,000

01 기타임대수입 0 2,000 △2,000



[ 공기업관리부서 ] (단위 : 천원)

관 : 자본적수입 항 : 자본잉여금수입 세항 : 타회계건설보조금수입 목 : 국고보조금수입

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 29,672,985 41,822,353 △12,149,368

170 자본잉여금수입 26,113,309 39,898,853 △13,785,544

173 타회계건설보조금수입 24,113,309 39,212,965 △15,099,656

01 국고보조금수입 15,142,000 25,249,000 △10,107,000

○ 유기성폐자원 통합바이오가스화사업

○ 친환경에너지타운 조성사업

○ 은산남전조음지구 하수관로 정비

○ 죽월지구농어촌마을 하수도 설치

○ 희곡지구농어촌마을 하수도 설치

○ 검암지구농어촌마을 하수도 설치

○ 임고지구농어촌마을 하수도 설치

○ 미촌지구농어촌마을 하수도 설치

○ 고정지구농어촌마을 하수도 설치

○ 내금대흥지구 농어촌마을하수도 설치

○ 청운지구농어촌마을 하수도 설치

○ 하수도정비중점관리지역침수예방(내이지구)

○ 하수도정비중점관리지역침수예방(가곡지구)

3,434,000,000원 = 3,434,000

530,000,000원 = 530,000

612,000,000원 = 612,000

591,000,000원 = 591,000

276,000,000원 = 276,000

688,000,000원 = 688,000

1,720,000,000원 = 1,720,000

100,000,000원 = 100,000

100,000,000원 = 100,000

240,000,000원 = 240,000

180,000,000원 = 180,000

3,801,000,000원 = 3,801,000

2,870,000,000원 = 2,870,000

02 타회계건설보조금수입 7,924,309 9,792,465 △1,868,156

○ 일반회계전입금 6,914,309

- 하수처리시설 개량사업 및 하수관로 정비

- 환경기초시설 운영비

○ 낙동강 수계기금 특별회계전입금 1,010,000

- 은산남전조음지구하수관로 정비

- 죽월지구 농어촌마을 하수도 설치

- 희곡지구 농어촌마을 하수도 설치

- 검암지구 농어촌마을 하수도 설치

- 하수도정비중점관리지역 침수예방(내이지구)

- 하수도정비중점관리지역 침수예방(가곡지구)

6,723,683,000원 = 6,723,683

190,626,000원 = 190,626

150,000,000원 = 150,000

285,000,000원 = 285,000

90,000,000원 = 90,000

83,000,000원 = 83,000

194,000,000원 = 194,000

208,000,000원 = 208,000

03 시도비보조금수입 1,047,000 4,171,500 △3,124,500

○ 친환경에너지타운 조성사업

○ 유기성폐자원 통합바이오가스화사업

○ 은산남전조음지구 하수관로 정비

○ 희곡지구농어촌마을 하수도 설치

○ 검암지구농어촌마을 하수도 설치

○ 임고지구농어촌마을 하수도 설치

○ 미촌지구농어촌마을 하수도 설치

○ 고정지구농어촌마을 하수도 설치

○ 내금대흥지구 농어촌마을하수도 설치

159,000,000원 = 159,000

137,000,000원 = 137,000

56,000,000원 = 56,000

15,000,000원 = 15,000

106,000,000원 = 106,000

368,000,000원 = 368,000

33,000,000원 = 33,000

33,000,000원 = 33,000

80,000,000원 = 80,000



[ 공기업관리부서 ] (단위 : 천원)

관 : 자본적수입 항 : 자본잉여금수입 세항 : 타회계건설보조금수입 목 : 시도비보조금수입

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

○청운지구 농어촌마을 하수도 설치 60,000,000원 = 60,000

177 원인자부담금수입 2,000,000 685,888 1,314,112

01 원인자부담금 2,000,000 685,888 1,314,112

○ 원인자부담금 2,000,000,000원 = 2,000,000

180 유보자금 3,559,676 1,923,500 1,636,176

181 순세계잉여금 3,209,676 1,873,500 1,336,176

01 순세계잉여금 2,209,676 1,873,500 336,176

○ 순세계잉여금 2,209,676,000원 = 2,209,676

02 보조금사용잔액 1,000,000 0 1,000,000

○보조금 사용잔액 1,000,000,000 = 1,000,000

182 미수금 350,000 50,000 300,000

01 영업미수금 350,000 50,000 300,000

○ 지난년도수입 350,000,000원 = 350,000


